
,•~NSPECTORATUlŞCOIAR JUDETEAN ·~ MINISTERUl EDUCAŢIEI ŞI CERCETĂRII trllFOV ' 

CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE AL IS.J ILFOV 

Data 17.03.2021 

HOTĂRÂREA NR. 17 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Il fov, întrunit în şedinţa din 

17.03.2021; 

În conformitate cu Legea Educaţie i Naţionale nr. l /2011 , cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare ş i funcţ i onare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/20 11 , modificat ş i completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă, începând cu data de 18.03.202 1, suspendarea activităţii didactice care 
presupune prezenţa fizică la nivelul unităţil or de învăţământ din localitatea Berceni, judeţul Ilfov, 
ca urmare a depăşirii ratei de incidenţă de 6/1000 locuitori (conform anexelor nr. 2985117.03.202 1 
ş i nr. 2974117.03 .2021 ). Comunică dna. Moraru Danie la, inspecto r şcolar; 

Art. 2. Se aprobă, începând cu data de 18.03.2021, suspendarea activităţii didactice care 
presupune prezenţa fizică la nivelul unităţilor de învăţământ din localitatea Otopeni, judeţul Ilfov, 
ca urmare a depăşirii rate i de incidenţă de 611000 locuitori (conform anexelor nr. 2986/17.03.2021 
ş i nr. 2974/17.03.202 1 ). Comunică dna. Moraru Daniela, inspector şcolar; 

Art. 3. Se aprobă, începând cu data de 18.03.202 1, suspendarea activităţ ii didactice care 
presupune prezenţa fi zică la ni velul unităţilor de învăţământ din localitatea Popeşti - Leordeni, 
judeţul Ilfov, ca urmare a depăşirii ratei de incidenţă de 6/lOOO locuitori (conform anexelor nr. 
2987/17.03.2021 şi nr. 2974/17.03.2021 ). Comunică dna. Moraru Daniela, inspector şcolar; 

Art. 4. Se aprobă, începând cu data de 18.03.2021 , suspendarea activităţii didactice care 
presupune prezenţa fizică la nivelul unităţilor de învăţământ din localitatea Tunari, judeţul Ilfov, 
ca urmare a depăş irii ratei de incidenţă de 6/1000 locuitori (conform anexelor nr. 2988/ 17.03.2021 
ş i nr. 2974117.03.202 1 ). Comunică dna. Moraru Daniela, inspector şcol ar. 

Secretar. 
Prol. Maria GRTDAN 

~ 

Consi lier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


